ALTERAÇÃO DE SALÁRIOMÍNIMO MUNICIPALE DE REFERÊNCIAS.

Em atendimento ao solicitado, venho por meio deste informar vossa
senhoria, que com a Alteração do Salário Mínimo Municipal e/ou tabela de referências
salarias respectivamente, causará um impacto orçamentário anual na importância de R$
507.666,40 (Quinhentos e Sete Mil, e Seiscentos e Sessenta e Seis Reais, e Quarenta
Centavos), conforme demonstramos nas planilhas abaixo:

DEMONSTRATIVODE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO 
Impacto Orçamentário Exercício de|Exercício de| Exercício de

2023 2024 2025
ALTERAÇÃO DE SALÁRIO MÍNIMO
MUNICIPAL- EXERCÍCIO DE 2023. R$ 507.666,40| R$ 609.199,68 R$ 609.199,68